
学校 SDGs 法⼈サポーター（賛助会員）の募集について 
 

ひふみコーチ株式会社では、⾃分や社会の未来に夢や希望をもち、すべての⼦どもたちが幸せな⼈⽣
を歩むことを応援しています。そのための活動として、⼩・中・⾼校で未来マップ授業を開催しています。 

未来マップ授業を全国・世界に広げるために、事業⽬的に賛同し活動を⽀援してくださる賛助会員を
募集しています。 

多くの皆様からのご⽀援をもとに、さらに充実した活動を続けてまいりたいと存じます。お⼒添えく
ださいますよう、⼼からお願い申し上げます。 
 
【MIRAI map（未来マップ）授業の趣旨】 https://happiness.123-coach.com/mirai-map 
「⾃分と社会の探究学習」未来マップ授業は、⾃分らしく⽣き⽣きと⽣きるために６時間かけて⾃分と
社会を探究し、未来の夢をマップにするアクティブラーニング。SDGs を通して社会課題を知り、主体的
で対話的な深い学びを実現します。領域は、キャリア教育。総合的な学習（探究）の時間や特別活動の時
間を使います。 
＊ひふみコーチはこの取り組みにより、国連で定めた持続可能な開発⽬標（SDGs）の⽬標 4・１７に貢献します。 

【募集対象】MIRAI map（未来マップ）授業の趣旨に賛同いただいた企業・団体 
【年会費】⼀⼝３３，０００円／年 
【学校 SDGs 法⼈サポーター（賛助会員）特典】 
・実施報告書に法⼈名を掲載 
・実施報告書の送付（年１回・7 ⽉頃） 
【期間】 
・年会費期間は４⽉１⽇〜翌３⽉３１⽇で、募集は随時受け付けています。年度途中の⼊会および退会時
の⽉割計算はいたしません。 
・翌年度の更新につきましては、3 ⽉に連絡させていただきます。 
 
【お申し込み・お振込みについて】 
事業趣旨に賛同いただける場合は⼊会申込書フォームにご記⼊の上、 
下記⼝座にお振込をお願いします。 
・フォームURL：https://forms.gle/4ZtXyNFRJ2K4Jrj99 
・住信 SBIネット銀⾏（0038）法⼈第⼀⽀店（106） 
 普通 1251787 ヒフミコーチカブシキガイシヤ 
 

［お問合せ・⼊会お申し込み先］ 
ひふみコーチ株式会社 未来マップ事務局 

〒466-0815 名古屋市昭和区⼭⼿通 1-17-1 シャンボール⼭⼿ A棟 101 
school@123-coach.com 

 

https://happiness.123-coach.com/mirai-map
https://forms.gle/4ZtXyNFRJ2K4Jrj99

